

Furnizor : SITATECH SRL
C.I.F. : RO34716102
Nr ord reg com : J39/281/2015
Sediul : Str. Mare 45 , SURAIA
Judet : VRANCEA
Cont : RO68BTRLRONCRT0305484801
Banca : BANCA TRANSILVANIA
Cont : RO18BTRLEURCRT0305484801



Cumparator : ALGORITHM CONSTRUCTII
S3 SRL
C.I.F. : RO37714360
Nr ord reg com : J40/8651/2017
Sediul : Bdul. Basarabia 256 Sector 3
BUCURESTI
Judet : BUCURESTI
Cont :
Banca :

Banca : BANCA TRANSILVANIA
Capital Social : 200 RON
www.sitatech.ro
PUNCT DE LUCRU: Strada 3 nr.6
Loc. Prejmer Jud Brasov

ALGORITHM CONSTRUCTII SI SRL
5110
06.12.2023

FACTURA/INVOICE

SERIA : AAB
NR. FACTURII : 03298
DATA (zi/luna/an) : 29 - 11 - 2023

Cota TVA : 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5	6
1.	Rola metalica 89x800 mm Ax=20 mm Frezare 15x10 mm	buc	8.00	99.71	797.68	151.56
2.	Rola metalica 89x750 mm Ax=20 mm Frezare 15x10 mm	buc	10.00	95.63	956.30	181.70
3.	Rola metalica 89x310 mm Ax=20 mm Frezare 15x10 mm	buc	10.00	66.00	660.00	125.40
4.	Rola metalica 89x250 mm Ax=20 mm Frezare 15x10 mm	buc	20.00	60.00	1,200.00	228.00
5.	Rola metalica 89x200 mm Ax=20 mm Frezare 15x10 mm	buc	20.00	56.20	1,124.00	213.56
6.	Rola metalica de ghidaj 63,5x150 mm Filet M16x35 mm	buc	10.00	61.20	612.00	116.28
7.	Transport	buc	1.00	250.00	250.00	47.50
				TOTAL	5,599.98	1,064.00
				TOTAL GENERAL	6,663.98 RON	

Data Scadenta : 29 - 11 - 2023
Modalitate Plata : A fost Platita